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Shooty – Cup  2009   
 

Rangliste Mannschaftswertung auf Bezirksebene 
 
 
 
 

Luftgewehr   Schülermannschaften 
 
 
Platz Name Schütze 1 Gesamt Name Schütze 2 Gesamt Mannschaft Verein Mannschaft 
01. Rotter Thomas 186 Holzheu Sebastian 190 710005  Sportschützen Kaufbeuren-Mod. 376 
02. Mendler  Verena 192 Vollmer Sarah 179 713021  Eichenl.Maria Steinbach 371 
03. Probst Anna Rosa 188 Höfelschweiger M. 177 710002  Adlerschützen Apfeltrang 365 
04. Eichele Monika 178 Rudolph Michaela 186 704002  SV Burtenbach 1897 e.V. 364 
05. Gans Rosalie 178 Gschmeißner Leni 186 716016  Vereinigte Schützen Trauchgau e.V. 364 
06. Diem, Susanne 183 Rudolph, Michaela 181 701083  SV Walzlings 364 
07. Mayr Sebastian 183 Schuster Maximilian 179 712005  Singoldschützen Großaitingen 362 
08. Benz Gregor 172 Menhild Theresa 185 717005  SV "Günztal" Eldern 357 
09. Berr Michaela 176 Weiß Thomas 181 718048  Rieser Sportschützenverein e.V. 357 
10. Hohenegger Lisa 186 Göser Jonas 171 713039  SV Wolfertschwenden 357 
11. Kögel Anton 175 Sontheimer Dominik 181 720008  Rechberg-Rothenlöwen Ettringen 356 
12. Hornung, Ramona 173 Sutter Simone 181 701044  SV Krugzell 354 
13. Roggers, Monika 175 Kopf, Carina 178 701079  SV Untrasried 353 
14. Rauh Florian 182 Grund Felix 171 718048  Rieser Sportschützenverein e.V. 353 
15. Schleich Ramona 184 Wimmer Annemarie 166 710003  FSG Römerturm Aufkirch 350 
16. Möhle Julia 165 Wegele Eva-Maria 181 718036  St. Georg Möttingen e.V. 346 
17. Kreis Marina 169 Dempf Marie 177 712023  Tell Tronetshofen-Willmatshofen 346 
18. Kotz, Tamara 175 Stanitzek, Karl 171 701002  SV Altusried 346 
19. Botzenhart Martin 182 Klein Dominik 163 704001  Kgl.priv.SG Burgau 345 
20. Sperlich David 174 Schwarzer Dominik 169 709021  SV Tiefenbach 1898 343 
21. Sommer Stefanie  175 Hefele Christian 166 703018  SV "St.Georg" Weiler 341 
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22. Sohn Dominik 178 Garn Matthias 163 721013  Schützengesellschaft Unterelchingen e.V. 341 
23. Treutwein Andreas 164 Vogg Patrick 175 720018  SV Frisch-Auf Mittelneufnach 339 
24. Weigele Christian  175 Burkhart Rene  162 703017  Tagobert e.V. Tafertshofen 337 
25. Bayrhof, Nicole 176 Reisacher, Claudia 160 701079  SV Untrasried 336 
26. Burkhard, Bianca 186 Gienapp, Alexander 146 716009  Vereinigte SG Lechbruck 332 
27. Roth Elisabeth 167 Lengger Michaela 160 710058  St. Georg Untergermaringen 327 
28. Waldmann Tobias 171 Difilippo Marisa 149 701044  SV Krugzell 320 

 
 
 
 
 
 

Shooty – Cup  2009   
 

Rangliste Mannschaftswertung auf Bezirksebene 
 
 
 
 

Luftpistole   Schülermannschaften 
 
 

Platz Name Schütze 1 Gesamt Name Schütze 2 Gesamt Mannschaft Verein Mannschaft 
01. Schopp Tanja 162 Höger Tanja 166 713017  SV Kronburg 328 
02. Briechle Marco 151 Breher Maximilian 158 713021  Eichenl.Maria Steinbach 309 
03. Benz Gregor 165 Menhild Johannes 137 717005  SV "Günztal" Eldern 302 
04. König Marcel 138 Hitzler Saskia 163 704008  SchV 1866 Jettingen e. V. 301 
05. Schneider Christoph 140 Kammerlander Fabian 139 701019  SV Weitnau-Gerholz 279 
06. Stiel Marcel 148 Gröger Patrick 108 709001  SV 1905 Altenstadt e. V. 256 

 
 
Wettkampf  in Krumbach  19. April 2009 

Konrad
Linien

Konrad
Linien
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Shooty – Cup  2009   
 

Rangliste Einzelwertung auf Bezirksebene 
 

Luftgewehr   Schüler 
 
 
Platz Name Serie 1 Serie 2 Gesamt Verein 
01. Mendler  Verena 98 94 192 713021  Eichenl.Maria Steinbach 
02. Holzheu Sebastian 93 97 190 710005  Sportschützen Kaufbeuren-Mod. 
03. Probst Anna Rosa 95 93 188 710002  Adlerschützen Apfeltrang 
04. Burkhard, Bianca 90 96 186 716009  Vereinigte SG Lechbruck 
05. Gschmeißner Leni 90 96 186 716016  Vereinigte Schützen Trauchgau e.V.
06. Hohenegger Lisa 91 95 186 713039  SV Wolfertschwenden 
07. Rudolph Michaela 93 93 186 704002  SV Burtenbach 1897 e.V. 
08. Rotter Thomas 94 92 186 710005  Sportschützen Kaufbeuren-Mod. 
09. Menhild Theresa 89 96 185 717005  SV "Günztal" Eldern 
10. Schleich Ramona 91 93 184 710003  FSG Römerturm Aufkirch 
11. Mayr Sebastian 91 92 183 712005  Singoldschützen Großaitingen 
12. Diem, Susanne 92 91 183 701083  SV Walzlings 
13. Rauh Florian 91 91 182 718048  Rieser Sportschützenverein e.V. 
14. Botzenhart Martin 91 91 182 704001  Kgl.priv.SG Burgau 
15. Rudolph, Michaela 90 91 181 701083  SV Walzlings 
16. Sutter Simone 91 90 181 701044  SV Krugzell 
17. Wegele Eva-Maria 91 90 181 718036  St. Georg Möttingen e.V. 
18. Sontheimer Dominik 92 89 181 720008  Rechberg-Rothenlöwen Ettringen 
19. Weiß Thomas 94 87 181 718048  Rieser Sportschützenverein e.V. 
20. Vollmer Sarah 89 90 179 713021  Eichenl.Maria Steinbach 
21. Schuster Maximilian 92 87 179 712005  Singoldschützen Großaitingen 
22. Sohn Dominik 86 92 178 721013  SG Unterelchingen e.V. 
23. Eichele Monika 88 90 178 704002  SV Burtenbach 1897 e.V. 
24. Gans Rosalie 91 87 178 716016  Vereinigte Schützen Trauchgau e.V.
25. Kopf, Carina 91 87 178 701079  SV Untrasried 
26. Dempf Marie 86 91 177 712023  Tell Tronetshofen-Willmatshofen 
27. Höfelschweiger M. 91 86 177 710002  Adlerschützen Apfeltrang 
28. Berr Michaela 88 88 176 718048  Rieser Sportschützenverein e.V. 
29. Bayrhof, Nicole 90 86 176 701079  SV Untrasried 
30. Roggers, Monika 84 91 175 701079  SV Untrasried 
31. Kotz, Tamara 85 90 175 701002  SV Altusried 
32. Vogg Patrick 88 87 175 720018  SV Frisch-Auf Mittelneufnach 
33. Weigele Christian  89 86 175 703017  Tagobert e.V. Tafertshofen 
34. Kögel Anton 90 85 175 720008  Rechberg-Rothenlöwen Ettringen 
35. Sommer Stefanie  94 81 175 703018  SV "St.Georg" Weiler 
36. Sperlich David 84 90 174 709021  SV Tiefenbach 1898 
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37. Hornung, Ramona 91 82 173 701044  SV Krugzell 
38. Benz Gregor 87 85 172 717005  SV "Günztal" Eldern 
39. Grund Felix 84 87 171 718048  Rieser Sportschützenverein e.V. 
40. Stanitzek, Karl 85 86 171 701002  SV Altusried 
41. Waldmann Tobias 87 84 171 701044  SV Krugzell 
42. Göser Jonas 93 78 171 713039  SV Wolfertschwenden 
43. Kreis Marina 79 90 169 712023  Tell Tronetshofen-Willmatshofen 
44. Schwarzer Dominik 85 84 169 709021  SV Tiefenbach 1898 
45. Roth Elisabeth 81 86 167 710058  St. Georg Untergermaringen 
46. Wimmer Annemarie 77 89 166 710003  FSG Römerturm Aufkirch 
47. Hefele Christian 83 83 166 703018  SV "St.Georg" Weiler 
48. Möhle Julia 84 81 165 718036  St. Georg Möttingen e.V. 
49. Treutwein Andreas 81 83 164 720018  SV Frisch-Auf Mittelneufnach 
50. Klein Dominik 80 83 163 704001  Kgl.priv.SG Burgau 
51. Garn Matthias 80 83 163 721013  SG Unterelchingen e.V. 
52. Burkhart Rene  76 86 162 703017  Tagobert e.V. Tafertshofen 
53. Reisacher, Claudia 76 84 160 701079  SV Untrasried 
54. Lengger Michaela 81 79 160 710058  St. Georg Untergermaringen 
55. Difilippo Marisa 79 70 149 701044  SV Krugzell 
56. Gienapp, Alexander 75 71 146 716009  Vereinigte SG Lechbruck 

 
 

Shooty – Cup  2009  
 

Rangliste Einzelwertung auf Bezirksebene 
 

Luftpistole   Schüler 
 
 
Platz Name Serie 1 Serie 2 Gesamt Verein 
01. Höger Tanja 80 86 166 713017  SV Kronburg 
02. Benz Gregor 84 81 165 717005  SV "Günztal" Eldern 
03. Hitzler Saskia 79 84 163 704008  SchV 1866 Jettingen e. V. 
04. Schopp Tanja 78 84 162 713017  SV Kronburg 
05. Breher Maximilian 82 76 158 713021  Eichenl.Maria Steinbach 
06. Briechle Marco 71 80 151 713021  Eichenl.Maria Steinbach 
07. Stiel Marcel 76 72 148 709001  SV 1905 Altenstadt e. V. 
08. Schneider Christoph 68 72 140 701019  SV Weitnau-Gerholz 
09. Kammerlander Fabian 70 69 139 701019  SV Weitnau-Gerholz 
10. König Marcel 68 70 138 704008  SchV 1866 Jettingen e. V. 
11. Menhild Johannes 67 70 137 717005  SV "Günztal" Eldern 
12. Gröger Patrick 59 49 108 709001  SV 1905 Altenstadt e. V. 

 


